



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6363** Data / Datum **18.11.2025**
CIG **B96E16E827** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** DEC
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura giunti in silicone e tessuti Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	GIUNTO IN SILICONE PER VIBROVAGLIO 1 ETG50 AT001 DIMENSIONI 565X280XL160MM	PZ 3,00	1.185,0000		3.555,00
2	GIUNTO IN SILICONE PER VIBROVAGLIO 1 ETG50 AT001 DIMENSIONI 780X630XL120MM	PZ 3,00	1.385,0000		4.155,00
3	GIUNTO IN SILICONE PER VIBROVAGLIO 1 ETG50 AT001 DIMENSIONI 600X290XL150MM	PZ 3,00	1.135,0000		3.405,00
4	STAMPO	PZ 3,00	450,0000		1.350,00
5	GIUNTO VIBRAFLEX H (120x475) (190x475) mm	PZ 2,00	525,0000		1.050,00
6	GIUNTO SILICONE SILO RICIRCOLATO SEZIONE CIRCOLARE (1900 mm)	PZ 1,00	2.900,0000		2.900,00
7	STAMPO	PZ 1,00	1.600,0000		1.600,00
8	SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO	NR 1,00	85,0000		85,00
9	IMPORTANTE: INVIARE DISEGNI PER APPROVAZIONE PRIMA DI PROCEDERE CON LA PRODUZIONE A: e.berger@eco-center.it				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				18.100,00 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

NEW COMPONIT SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.12.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001489049 del/vom 04.12.2025

NOTE DEL RUP:

Offerta di confronto con: Sartori srl